



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Skovby Jørgensen Holding ApS

Sønder Ottinggade 10, 6100 Haderslev

CVR-nr. 30 80 37 87

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

Hans-Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse for koncernen	20
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	21
Pengestrømsopgørelse	22
Noter	23

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovby Jørgensen Holding ApS Sønder Ottinggade 10 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 30 80 37 87
	Stiftet: 8. august 2007
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Martens Clausen, Formand Hans-Jørgen Jørgensen Hans-Christian Skovby Jørgensen
Direktion	Hans Jørgen Skovby Jørgensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Dattervirksomheder	Als Motor A/S Skovby Jørgensen, Sønderborg Skovby Jørgensen Ejendomme ApS, Sønderborg

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	16.532	16.736	13.662	14.162	12.359
Resultat af ordinær primær drift	83	2.523	2.749	3.754	2.393
Finansielle poster, netto	-828	-953	-834	-2.294	-1.290
Årets resultat	-580	1.039	1.449	763	776
Balance:					
Balancesum	54.769	57.728	53.415	48.325	50.738
Egenkapital	16.391	17.221	16.366	15.198	14.624
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-693	3.882	4.029	2.589	3.784
Investeringsaktivitet	-2.775	-6.176	-2.943	-1.859	-3.445
Finansieringsaktivitet	1.135	1.202	-1.113	-890	1.710
Pengestrømme i alt	-2.333	-1.092	-27	-160	2.049
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	33	30	25	25	26
Nøgletal i %:					
Afkast af den investerede kapital	0,2	4,4	5,1	7,8	4,7
Soliditetsgrad	29,9	29,8	30,6	31,4	28,8
Egenkapitalforrentning	-3,5	6,2	9,2	5,1	5,8

Beregningsen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Skovby Jørgensen Holding ApS er moderselskab for Als Motor A/S, der er ejet 88,88%.

Als Motor A/S' idegrundlag er at levere og servicere nye og brugte biler til forbrugere og virksomheder enten direkte eller gennem samarbejdspartnere.

Als Motor A/S er autoriseret forhandler af mærkerne Opel, Fiat, Hyundai og Citroen.

Usædvanlige forhold

Koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af koncernens aktiviteter og pengestrømme for 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncerns resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på DKK 579.887, og koncernens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 16.391.399. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af omkostninger ved opstart af forhandlingen af Citroen. Endvidere er årets resultat påvirket af, at Opel har haft leveringsvanskeligheder på nye biler.

Særlige risici

Driftsmæssige og finansielle risici

Koncernen har ikke særlige risici ud over dem for branchen almindeligt forekommende, herunder forretningsmæssige og finansielle risici.

Miljøforhold

Koncernen overholder gældende regler omkring håndtering af affald.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffe forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2019 kr.	2018 kr.	2019 kr.	2018 kr.	
	16.532.116	16.736.490	-8.925	-485.736	
	Bruttofortjeneste				
1	Personaleomkostninger	-14.917.552	-12.927.989	50.000	-50.000
2	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.531.702	-1.285.619	0	0
	Resultat før finansielle poster	82.862	2.522.882	41.075	-535.736
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-521.990	1.512.925
3	Andre finansielle indtægter	49.183	790.909	0	0
4	Øvrige finansielle omkostninger	-877.631	-1.743.705	-82.618	-137.460
	Resultat før skat	-745.586	1.570.086	-563.533	839.729
5	Skat af årets resultat	165.699	-531.363	0	0
6	Årets resultat	-579.887	1.038.723	-563.533	839.729
	Koncernens resultat fordeler sig således:				
	Anpartshavere i Skovby Jørgensen Holding ApS	-563.533	839.726		
	Minoritetsinteresser	-16.354	198.997		
		-579.887	1.038.723		

Balance 31. december

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2019 kr.	2018 kr.	2019 kr.	2018 kr.
Note					
Anlægsaktiver					
7	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	175.682	0	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	175.682	0	0	0
8	Grunde og bygninger	37.675.120	36.693.540	0	0
9	Produktionsanlæg og maskiner	5.325.161	5.356.398	0	0
10	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.112.554	995.165	68.750	68.750
	Materielle anlægsaktiver i alt	44.112.835	43.045.103	68.750	68.750
11	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	18.471.131	19.593.121
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0	18.471.131	19.593.121
	Anlægsaktiver i alt	44.288.517	43.045.103	18.539.881	19.661.871

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2019 kr.	2018 kr.	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver				
Omsætningsaktiver				
Fremstillede varer og handelsvarer	6.897.218	10.880.486	0	0
Varebeholdninger i alt	6.897.218	10.880.486	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.423.763	2.355.062	0	0
Andre tilgodehavender	751.440	583.553	0	0
Tilgodehavender i alt	3.175.203	2.938.615	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	163.857	417.767	0	0
Værdipapirer i alt	163.857	417.767	0	0
Likvide beholdninger	244.115	446.449	2.063	11.001
Omsætningsaktiver i alt	10.480.393	14.683.317	2.063	11.001
Aktiver i alt	54.768.910	57.728.420	18.541.944	19.672.872

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2019 kr.	2018 kr.	2019 kr.	2018 kr.	
Passiver					
Egenkapital					
	Virksomhedskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	2.721.039	2.749.383	0	0
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	0	134.284
	Overført resultat	11.381.657	12.016.841	14.102.696	14.631.944
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000	100.000	100.000
	Egenkapital før minoritetsinteresser	14.327.696	14.991.224	14.327.696	14.991.228
	Minoritetsinteresser	2.063.703	2.230.060	0	0
	Egenkapital i alt	16.391.399	17.221.284	14.327.696	14.991.228
Hensatte forpligtelser					
12	Hensættelser til udskudt skat	890.273	1.055.972	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	890.273	1.055.972	0	0
Gældsforpligtelser					
13	Gæld til realkreditinstitutter	18.315.930	17.250.646	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.315.930	17.250.646	0	0

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2019 kr.	2018 kr.	2019 kr.	2018 kr.
Kortfristet del af langfristet gæld	1.304.450	984.968	0	0
Gæld til pengeinstitutter	11.413.854	9.547.299	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.778.713	7.999.558	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	4.201.720	4.149.175
Anden gæld	3.960.898	3.175.729	12.528	532.468
14 Periodeafgrænsnings-poster	713.393	492.964	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.171.308	22.200.518	4.214.248	4.681.644
Gældsforpligtelser i alt	37.487.238	39.451.164	4.214.248	4.681.644
Passiver i alt	54.768.910	57.728.420	18.541.944	19.672.872

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**16 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettopskrivning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	Minoritetsin- teresser kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.							
januar 2019	125.000	2.749.383	0	12.016.841	100.000	2.230.060	17.221.284
Resultatandel	0	0	0	-663.528	100.000	-16.357	-579.885
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-100.000	-150.000	-250.000
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-28.344	0	28.344	0	0	0
	125.000	2.721.039	0	11.381.657	100.000	2.063.703	16.391.399

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	134.284	14.631.945	100.000	14.991.229
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-134.284	-529.249	100.000	-563.533
	125.000	0	14.102.696	100.000	14.327.696

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2019 kr.	2018 kr.
Årets resultat	-579.887	1.038.723
17 Reguleringer	2.194.451	2.769.778
18 Ændring i driftskapital	-1.468.567	1.005.372
Renteindbetalinger og lignende	38.620	790.909
Renteudbetalinger og lignende	-877.631	-1.723.223
Betalt selskabsskat	0	215
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-693.014	3.881.774
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-183.320	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-2.593.808	-6.234.212
Salg af materielle anlægsaktiver	2.000	58.500
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-2.775.128	-6.175.712
Optagelse af langfristet gæld	1.940.856	0
Afdrag på langfristet gæld	-556.076	1.385.636
Betalt udbytte	-100.000	-100.000
Minoritetsinteresser	-150.000	-83.333
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	1.134.780	1.202.303
Ændring i likvider	-2.333.362	-1.091.635
Likvider primo	-8.683.083	-7.570.968
Valutakursreguleringer (likvider)	10.563	-20.480
Likvider ultimo	-11.005.882	-8.683.083
Likvider		
Likvide beholdninger	244.115	446.449
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-11.413.854	-9.547.299
Værdipapirer	163.857	417.767
Likvider ultimo	-11.005.882	-8.683.083

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2019 kr.	2018 kr.	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	13.017.902	11.205.910	-50.000	50.000
Pensioner	1.781.479	1.607.477	0	0
Andre omkostninger til social sikring	118.171	113.095	0	0
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.507	0	0
	14.917.552	12.927.989	-50.000	50.000
Bestyrelse	70.000	170.000	-50.000	50.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	33	30	0	0

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3. er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

	Koncern	
	2019 kr.	2018 kr.
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på materielle anlægsaktiver	1.531.702	1.285.619
	1.531.702	1.285.619

	Koncern	
	2019 kr.	2018 kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	49.183	790.909
	49.183	790.909

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2019 kr.	2018 kr.	2019 kr.	2018 kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	82.545	137.315
Andre finansielle omkostninger	877.631	1.743.705	73	145
	877.631	1.743.705	82.618	137.460
5. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-165.699	531.363	0	0
	-165.699	531.363	0	0
6. Forslag til resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			-134.284	134.284
Udbytte for regnskabsåret			100.000	100.000
Overføres til overført resultat			0	605.445
Disponeret fra overført resultat			-529.249	0
Disponeret i alt			-563.533	839.729

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
7. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder				
Tilgang i årets løb	183.320	0	0	0
Kostpris ultimo	183.320	0	0	0
Årets afskrivninger	-7.638	0	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-7.638	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	175.682	0	0	0
8. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	40.108.233	36.690.805	0	0
Tilgang i årets løb	1.558.676	3.417.428	0	0
Kostpris ultimo	41.666.909	40.108.233	0	0
Opskrivninger primo	3.633.865	3.633.865	0	0
Opskrivninger ultimo	3.633.865	3.633.865	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-7.048.558	-6.490.009	0	0
Årets afskrivninger	-577.096	-558.549	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-7.625.654	-7.048.558	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.675.120	36.693.540	0	0
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	34.440.973	0	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
9. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris primo	11.066.031	8.232.996	0	0
Tilgang i årets løb	642.445	2.843.035	0	0
Afgang i årets løb	0	-10.000	0	0
Kostpris ultimo	11.708.476	11.066.031	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-5.709.633	-5.155.476	0	0
Årets afskrivninger	-673.682	-564.157	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	10.000	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-6.383.315	-5.709.633	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.325.161	5.356.398	0	0
10. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	7.145.257	6.936.010	68.750	0
Tilgang i årets løb	392.687	358.747	0	68.750
Afgang i årets løb	-19.700	-149.500	0	0
Kostpris ultimo	7.518.244	7.145.257	68.750	68.750
Af- og nedskrivninger primo	-6.150.092	-6.078.179	0	0
Årets afskrivninger	-273.290	-162.913	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	17.692	91.000	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-6.405.690	-6.150.092	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.112.554	995.165	68.750	68.750

Noter

	Modervirksomhed	
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
11. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	19.458.837	17.696.044
Tilgang i årets løb	0	3.645.337
Afgang i årets løb	0	-1.882.544
Kostpris ultimo	19.458.837	19.458.837
Opskrivninger primo	134.284	-789.181
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-455.323	1.512.925
Årets tilbageførsler på afgang	0	77.207
Udbytte	-600.000	-666.667
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	-66.667	0
Opskrivninger ultimo	-987.706	134.284
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.471.131	19.593.121

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Als Motor A/S Skovby Jørgensen, Sønderborg	89 %	18.573.331	-747.190
Skovby Jørgensen Ejendomme ApS, Sønderborg	100 %	1.961.503	208.846
		20.534.834	-538.344

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
12. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat primo	1.055.972	524.609	0	0
Udskudt skat af årets resultat	-165.699	531.363	0	0
	890.273	1.055.972	0	0

Noter

	Koncern	
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
13. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	19.620.380	18.235.614
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.304.450	-984.968
	18.315.930	17.250.646
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	13.561.376	13.271.217

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
14. Periodeafgrænsningsposter				
Periodeafgrænsningsposter	713.393	492.964	0	0
	713.393	492.964	0	0

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.620 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 37.675 t.kr.

Koncernens øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.437 t.kr., kan jf. tinglysningsloven være omfattet af pant i grunde og bygninger.

Koncernen har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.330 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr.

Til sikkerhed for kontraktsfinanseringspart er der afgivet virksomhedspant på i alt 25.000 t.kr.

Der er afgivet pantsætningsforbud for tilgodehavender fra salg og for beholdning af motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været indregistreret.

Der er afgivet transport i huslejebetalinger.

16. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er via pengeinstitut afgivet betalingsgarantier på ialt 1.175 t.kr.

Selskabet har kautioneret for kreditforetningslån ydet til Skovby Jørgensen Ejendomme ApS. Der er kautioneret for et lån med en hovedstol på 4.373 t.kr.

Selskabet har kautioneret for STNI Holding, maximeret til 1.210 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

	Koncern	
	2019	2018
	kr.	kr.
17. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.531.702	1.285.619
Andre finansielle indtægter	-49.183	-790.909
Øvrige finansielle omkostninger	877.631	1.743.705
Skat af årets resultat	-165.699	531.363
	<u>2.194.451</u>	<u>2.769.778</u>
18. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	3.983.268	-172.856
Ændring i tilgodehavender	-236.588	-564.979
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-5.215.247	1.743.207
	<u>-1.468.567</u>	<u>1.005.372</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Martens Clausen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-521201648375
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2020 kl.: 11:22:21
Underskrevet med NemID

Hans-Jørgen Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-450343530527
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2020 kl.: 13:42:08
Underskrevet med NemID

Hans-Jørgen Jørgensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-450343530527
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2020 kl.: 13:42:08
Underskrevet med NemID

Hans-Christian Skovby Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-078352112689
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2020 kl.: 22:59:56
Underskrevet med NemID

Flemming Callesen

Som Statsaut. revisor NEM ID
RID: 74264040
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2020 kl.: 08:05:25
Underskrevet med NemID

Jesper Hansen

Som Statsaut. revisor NEM ID
RID: 70490378
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2020 kl.: 07:36:00
Underskrevet med NemID

Hans-Jørgen Jørgensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-450343530527
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2020 kl.: 08:21:14
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8d963d2dMrx218649345